Российская Федерация

Курская область

 Собрание депутатов Новомеловского сельсовета Горшеченского района

Решение
  от 27 апреля 2018 года                                                                                                 №38
     «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
      Новомеловского сельсовета Горшеченского
      района Курской области за 2017 год»
                      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах    организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Новомеловском сельсовете Горшеченского района, утвержденным решением Собрания депутатов Новомеловского сельсовета  19.04.2014 года №147 (с внесенными изменениями и дополнениями), ст.45 Устава МО «Новомеловский сельсовет», Собрание депутатов Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:
                      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2017 год по доходам в сумме 2 916 248,69 рублей и по расходам в сумме 2 742 474,85 рублей со следующими показателями согласно приложениям №1, №2.
                       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новомеловского сельсовета                                                     М.И.Труфанов
Горшеченского района Курской области

	Приложение №1

	Код дохода по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	3
	5

	Доходы бюджета - Всего
	x
	2 916 248,69

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 00000 00 0000 000
	30 990,27

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 00000 00 0000 000
	9 120,59

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 00000 00 0000 000
	114 034,34

	Земельный налог
	000 1 06 00000 00 0000 000
	1 174 969,08

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 000
	149 518,78

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 2 02 00000 00 0000 000
	470 565,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 2 02 00000 00 0000 000
	268 076,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	000 2 02 00000 00 0000 000
	132 748,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 2 02 00000 00 0000 000
	69 019,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов
	000 2 02 00000 00 0000 000
	271688,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	000 2 07 00000 00 0000 000
	225 519,63

	Приложение №2

	Код расхода по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	2
	3

	Расходы бюджета-Всего
	x
	2 742 474,85

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	000 0102 00 0 00 00000 000 000
	500 927,08

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	000 0104 00 0 00 00000 000 000
	1007485,73

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	000 0106 00 0 00 00000 000 000
	5486,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	000 0107 00 0 00 00000 000 000
	59000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	000 0113 00 0 00 00000 000 000
	376 780,24

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	000 0203 00 0 00 00000 000 000
	69 019,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	000 0309 00 0 00 00000 000 000
	498,51

	Обеспечение пожарной безопасности
	000 0310 00 0 00 00000 000 000
	3 000,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	000 0412 00 0 00 00000 000 000
	2000,00

	Коммунальное хозяйство
	000 0502 00 0 00 00000 000 000
	212688,00

	Благоустройство
	000 0503 00 0 00 00000 000 000
	22 355,23

	Культура
	000 0801 00 0 00 00000 000 000
	483 235,06

PAGE
2